dos serviços 

X X X X X X  

04 
Manutenção 
Preventiva e 

Corretiva 
          X 

2.6. Recursos Financeiros 

Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

2.7. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 1.446.713,43 (um 
milhão quatrocentos e quarenta e seis mil setecentos e treze reais e quarenta e três 
centavos).  

2.8. Do local da prestação do serviço: 

3. DO PROCEDIMENTO DO PREGÃO 
3.1. Instaurada a sessão, as licitantes, por intermédio de seus representantes, apresentarão: 
a) DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO (Anexo V) dando ciência de que cumprem plenamente os